Чаваш Республики
Муркаш район

Администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Моргаушского района

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Муркаш сали с. Моргауши

№ № 6V&

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных летательных
аппаратов, подъемов привязных аэростатов над
населенными пунктами Моргаушского района
Чувашской Республики, а также посадки (взлета) на
расположенные в границах населенных пунктов
Моргаушского района Чувашской Республики
площадки, сведения о которых не опубликованы в
документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», пунктом 49 Правил использования воздушного пространства
Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 11.03.2010 № 138, постановлением администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 26.08.2011 № 342 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления
муниципальных услуг», администрация Моргаушского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных
летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами
Моргаушского района Чувашской Республики, а также посадки (взлета) на расположенные в
границах населенных пунктов Моргаушского района Чувашской Республики площадки,
сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

. лава адми н и с ф а д и ц /-ty
Моргаушского рацЬба^л.-; Р.Н.Тимофеев

Лз.Михайлов А.А.
62-4-3 9